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BRUNCH

PARFAIT POUR LES AMATEURS
DE DECOUVERTES GOURMANDES.

Pomme de terre au four
BRIE COULANT ET SAUCE AU BACON

Jambon effiloche

SAUCE A LA MOUTARDE ET A L'ERABLE
. / \ .
Blnes tomatctees a la Saucissce

Pain doré aux pommes caramel

Gravlax de saumon
CREME DE CHEVRE, EUF MI-MOLLET, PICKLES D'OIGNON ROUGE ET MESCLUN DIABOLIQUE

Omelette aux champignons et au kimchi

Pain grillé et confiture de bacon

35,00 $/personne

le dimanche 10 ans et moins 20$/enfant
Menu renouvelé toutes
les deux semaines

Servi uniqguement

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS
CAFE FILTRE INCLUS POUR TOUS LES DEJEUNERS.
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REPAS DEGUSTATION

PREPARE PAR NOTRE CHEF,
AVEC DES PLATS RAFFINES ET CREATIFS

ENTREES

LA TABLE D'HOTE (T) INCLUT L'ENTREE, LE PLAT, ET LE DESSERT

Potage du jour 12

Laitue iceberg 14
CONCASSE DE NOIX, VINAIGRETTE A L'OIGNON, COPEAUX DE PECCORINO, PICKLE D'OIGNON ROUGE

Pieuvre grillée 24/+4 (T)

HOUMOUS A L'AIL ROTI CAPRES, TOMATES CERISES CONFITES ET SAUCE CITRONNEE

- /4 . 4
Etage de thon mariné au ponzu 20
SUR CHIPS DE BAGEL, CREME AU CHE\/RE, OIGNON VERT ET MESCLUN DIABOLIQUE

Burrata 22/+2 (T)

CREME DE PISTACHE, MORTADELLE, PECHE CONFITE ET PAIN GRILLE

Servi uniqguement
le dimanche

Menu renouvelé toutes
les deux semaines

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS
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PLATS

LA TABLE D'HOTE (T) INCLUT L'ENTREE, LE PLAT, ET LE DESSERT

Nouilles aux oeufs 35/65(T)

CREME DE CHAMPIGNONS, OIGNONS PERLES, CHAMPIGNONS BOUTON, NOIX DE GRENOBLE
TORREFIEES ET (EUF POCHE

Cote de Sanglier laquée aux herbes 45/75 (T)
SALSA CHAUDE DE LEGUMES ET BOK CHOI

45/75 (T)
Short Ribs de bison
SAUCE AUX PETITS FRUITS EP|CES, PUREE DE POMME DE TERRE AU ROMARIN ET LEGUMES DU
MARCHE

40/70 (T)
Pave de grenadier
CREME DE CERISE DE TERRE, EDAMAMES, POMME PAILLE DE BETTERAVE

50/80 (T)
Steak Manhattan de Boeuf
SAUCE FOIE GRAS, POIREAUX, BACON ET POMME DE TERRE RATTE CONFITS 90/120 (T)
Steak Cowboy grille (pour 2 pers, prix/pers)
PUREE DE POMME DE TERRE, LEGUMES DU MARCHE, FRITES A LA TRUFFE ET PARMESAN, SAUCE
CHIMICHURRI

EXTRA

Fromage Bleu 10
Crevette geante grillée 10
Frites a la truffe et parmesan 12
Foie gras poel¢ 20

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS
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MENU DINER
ENTREES

Potage du jour

Soupe a 'oignon gratinée

Laitue Croquante
CONCASSE DE NOIX, VINAIGRETTE A L'OIGNON, COPEAUX DE PECCORINO, PICKLE D'OIGNON ROUGE

Ailes de poulet aux cornichons a 'aneth (4)

. 14
Nacho au bacon gratines
CROUSTILLES, PIMENTS, OLIVES, ECHALOTTES FRANCAISE, FROMAGE MONTEREY JACK ET BACON

Bol d’olives marinées

Noix mixtes assaisonnees
REPAS

Poutine réquliere

Burger 60z AAA

SAUCE STYLE DIC ANN'S, FROMAGE, LAITUE, CORNICHON, OIGNON, ACCOMPAGNER DE FRITES

Nouilles aux oeufs

CREME DE CHAMPIGNONS, OIGNONS PERLES, CHAMPIGNONS BOUTON, NOIX DE GRENOBLES TOFFIIE
ET OEUF POCHE

Sandwich au canard asiatique
KIMCHI, ET CHEDDAR FORT ACCOMPAGNE DE FRITES ET MAYO MAISON

Bol de pain farci au ragout de fruits de mer

Plat du jour
TAXES ET SERVICES NON COMPRIS

10
14

12

15
20

12
12

14

24

35

20

30
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ENTREES
Potage du jour

Soupe a loignon gratinée

Laitue Croquante

CONCASSE DE NOIX, VINAIGRETTE A L'OIGNON, COPEAUX DE PECCORINO, PICKLE D'OIGNON ROUGE

Ailes de poulet aux cornichons a I'aneth (4)
Nacho au bacon gratines
Bol d’olives marinées

. . . /
Noix mixtes assaisonnees

LES JEUDIS C’EST PIZZA FOUR A BOIS

Margherita

SAUCE TOMATE, FROMAGE MOZZARELLA ET BASILIC

Grecque
SAUCE TOMATE, OLIVES, TOMATES, AUBERGINES ET FROMAGE FETA

Pepperoni & Fromage

SAUCE TOMATE, PEPPERONI ET FROMAGE MOZZARELLA

Burrata
SAUCE TOMATE, MORTADELLE, CREME DE PISTACHE ET FROMAGE MOZZARELLA

La Mulligan

SAUCE TOMATE, PEPPERONI, FROMAGE MOZARELLA, BACON, OIGNONS ET SAUCISSE

La Capicollo

SAUCE TOMATE, CAPICOLLO, AUBERGINES MARINEES ET FROMAGE CACCIOCAVALLO

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS

10
14
12

15

20

12

12

18

24

Dy

26

26

26
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LES JEUDIS CEST HOCKEY

PICHET DE

BUDWEISER ET 6 I%hELSEgE
NACHOS o

35$

2 IEME VERRE DE 6 CORONAS
VIN A 50% POUR 45$

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS




Lo Pralligsn

DESSERTS

Creme Brulée du moment

Gateau Reine Elisabeth

MENU ENFANTS

Pate sauce roseé
Steak d’hampe mariné, purée et pomme paille de légumes

Saucisse grille, frites et ketchup

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS

14
14

12

12

16




CAFES

Latte
Cappuccino
Moka
Americano
Espresso
Espresso allongé
Macchiato

Café filtre
Chocolat chaud
Option glace

. 14 /
Laits vegetaux
AMANDE, AVOINE OU SOY

** TOUS NOS CAFES SONT PREPARES A PARTIR D'UN DOUBLE ESPRESSO **

IL N’EST JAMAIS TROP TOT POUR UN MIMOSA

Mimosa Orange

Mimosa Pamplemousse Tous les Mimosas
sont a

Mimosa moitié moitié
Mimosa Special I 2

Prosecco bouteille 45$
INCLUANT LE JUS DE VOTRE CHOIX

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS

5,75
4,75
6,75
3,75
3,50

4,50
5,75

+0,75
4




