

Le Mulligan

BRUNCH

PARFAIT POUR LES AMATEURS
DE DÉCOUVERTES GOURMANDES.

Pomme de terre au four

BRIE COULANT ET SAUCE AU BACON

Jambon effiloché

SAUCE À LA MOUTARDE ET À L'ÉRABLE

Bines tomatées à la saucisse

Pain doré aux pommes caramel

Gravlax de saumon

CRÈME DE CHÈVRE, ŒUF MI-MOLLET, PICKLES D'OIGNON ROUGE ET MESCLUN DIABOLIQUE

Omelette aux champignons et au kimchi

Pain grillé et confiture de bacon

**Servi uniquement
le dimanche**

Menu renouvelé toutes
les deux semaines

35,00 \$/personne
10 ans et moins 20\$/enfant

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS
CAFÉ FILTRE INCLUS POUR TOUTS LES DÉJEUNERS.

Le Mulligan

REPAS DÉGUSTATION

PRÉPARÉ PAR NOTRE CHEF,
AVEC DES PLATS RAFFINÉS ET CRÉATIFS

ENTRÉES

LA TABLE D'HÔTE (T) INCLUT L'ENTRÉE, LE PLAT, ET LE DESSERT

Potage du jour 12

Laitue iceberg 14

CONCASSÉ DE NOIX, VINAIGRETTE À L'OIGNON, COPEAUX DE PECCORINO, PICKLE D'OIGNON ROUGE

Pieuvre grillée 24/+4 (T)

HOUMOS À L'AIL RÔTI CÂPRES, TOMATES CERISES CONFITES ET SAUCE CITRONNÉE

Étagé de thon mariné au ponzu 20

SUR CHIPS DE BAGEL, CRÈME AU CHÈVRE, OIGNON VERT ET MESCLUN DIABOLIQUE

Burrata 22/+2 (T)

CRÈME DE PISTACHE, MORTADELLE, PÊCHE CONFITE ET PAIN GRILLÉ

**Servi uniquement
le dimanche**

Menu renouvelé toutes
les deux semaines

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS

Le Mulligan

PLATS

LA TABLE D'HÔTE (T) INCLUT L'ENTRÉE, LE PLAT, ET LE DESSERT

Nouilles aux oeufs	35/65(T)
CRÈME DE CHAMPIGNONS, OIGNONS PERLÉS, CHAMPIGNONS BOUTON, NOIX DE GRENOBLE TORRÉFIÉES ET ŒUF POCHÉ	
Côte de Sanglier laquée aux herbes	45/75 (T)
SALSA CHAUEDE DE LÉGUMES ET BOK CHOI	
Short Ribs de bison	45/75 (T)
SAUCE AUX PETITS FRUITS ÉPICÉS, PURÉE DE POMME DE TERRE AU ROMARIN ET LÉGUMES DU MARCHÉ	
Pavé de grenadier	40/70 (T)
CRÈME DE CERISE DE TERRE, EDAMAMES, POMME PAILLE DE BETTERAVE	
Steak Manhattan de Boeuf	50/80 (T)
SAUCE FOIE GRAS, POIREAUX, BACON ET POMME DE TERRE RATTE CONFITS	
Steak Cowboy grillé (pour 2 pers, prix/pers)	90/120 (T)
PURÉE DE POMME DE TERRE, LÉGUMES DU MARCHÉ, FRITES À LA TRUFFE ET PARMESAN, SAUCE CHIMICHURRI	

EXTRA

Fromage Bleu	10
Crevette géante grillée	10
Frites à la truffe et parmesan	12
Foie gras poelé	20

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS

Le Mulligan

MENU DINER

ENTRÉES

Potage du jour 10

Soupe à l'oignon gratinée 14

Laitue Croquante 12

CONCASSÉ DE NOIX, VINAIGRETTE À L'OIGNON, COPEAUX DE PECCORINO, PICKLE D'OIGNON ROUGE

Ailes de poulet aux cornichons à l'aneth (4) 15

Nacho au bacon gratinés 20

CROUSTILLES, PIMENTS, OLIVES, ÉCHALOTTES FRANÇAISE, FROMAGE MONTEREY JACK ET BACON

Bol d'olives marinées 12

Noix mixtes assaisonnées 12

REPAS

Poutine régulière 14

Burger 6oz AAA 24

SAUCE STYLE DIC ANN'S, FROMAGE, LAITUE, CORNICHON, OIGNON, ACCOMPAGNER DE FRITES

Nouilles aux oeufs 35

CRÈME DE CHAMPIGNONS, OIGNONS PERLÉS, CHAMPIGNONS BOUTON, NOIX DE GRENOBLE TOFFIÉ
ET OEUFS POCHÉ

Sandwich au canard asiatique 20

KIMCHI, ET CHEDDAR FORT ACCOMPAGNÉ DE FRITES ET MAYO MAISON

Bol de pain farci au ragout de fruits de mer 30

Plat du jour -

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS

Le Mulligan

ENTRÉES

Potage du jour	10
Soupe à l'oignon gratinée	14
Laitue Croquante CONCASSÉ DE NOIX, VINAIGRETTE À L'OIGNON, COPEAUX DE PECCORINO, PICKLE D'OIGNON ROUGE	12
Ailes de poulet aux cornichons à l'aneth (4)	15
Nacho au bacon gratinés	20
Bol d'olives marinées	12
Noix mixtes assaisonnées	12

LES JEUDIS C'EST PIZZA FOUR À BOIS

Margherita SAUCE TOMATE, FROMAGE MOZZARELLA ET BASILIC	18
Grecque SAUCE TOMATE, OLIVES, TOMATES, AUBERGINES ET FROMAGE FETA	24
Pepperoni & Fromage SAUCE TOMATE, PEPPERONI ET FROMAGE MOZZARELLA	22
Burrata SAUCE TOMATE, MORTADELLE, CRÈME DE PISTACHE ET FROMAGE MOZZARELLA	26
La Mulligan SAUCE TOMATE, PEPPERONI, FROMAGE MOZZARELLA, BACON, OIGNONS ET SAUCISSE	26
La Capicollo SAUCE TOMATE, CAPICOLLO, AUBERGINES MARINÉES ET FROMAGE CACCIOCARVALLO	26

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS

Le Mulligan

LES JEUDIS C'EST HOCKEY

PICHET DE
BUDWEISER ET
NACHOS
35\$

6 AILES DE
POULET
8,50\$

2 IÈME VERRE DE
VIN À 50%

6 CORONAS
POUR 45\$

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS

Le Mulligan

DESSERTS

Crème Brûlée du moment	14
Gâteau Reine Élisabeth	14

MENU ENFANTS

Pâte sauce rosé	12
Steak d'hampe mariné, purée et pomme paille de légumes	12
Saucisse grillé, frites et ketchup	16

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS

Le Mulligan

CAFÉS

Latte	5,75
Cappuccino	4,75
Moka	6,75
Americano	3,75
Espresso	3,50
Espresso allongé	4
Macchiato	4,50
Café filtre	3
Chocolat chaud	5,75
Option glacé	+0,75
Laits végétaux	+1

AMANDE, AVOINE OU SOY

** TOUS NOS CAFÉS SONT PRÉPARÉS À PARTIR D'UN DOUBLE ESPRESSO **

IL N'EST JAMAIS TROP TÔT POUR UN MIMOSA

- Mimosa Orange
- Mimosa Pamplemousse
- Mimosa moitié moitié
- Mimosa Spécial
- Prosecco bouteille 45\$

INCLUANT LE JUS DE VOTRE CHOIX

Tous les Mimosas
sont à
12\$

TAXES ET SERVICES NON COMPRIS